
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 70 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021
VME PRIMEROSE  (rpr 0843.718.668)

  1 0101 + k1
    90.0

     0.00    701.38    112.38     44.61      0.00      0.00    112.50    970.87      0.00      0.00    970.87

  2 0201 + k2
    90.0

     0.00    701.38    112.38     44.61      0.00      0.00    112.50    970.87      0.00      0.00    970.87

  3 0301 + k3
    90.0

     0.00    701.38    112.38     44.61      0.00      0.00    112.50    970.87      0.00      0.00    970.87

  4 0401 + k4
    90.0

     0.00    701.38    112.38     44.61      0.00      0.00    112.50    970.87      0.00      0.00    970.87

  5 0501 + k5
    90.0

     0.00    701.38    112.38     44.61      0.00    180.00    112.50   1150.87      0.00      0.00   1150.87

  6 0601 + k6
    90.0

     0.00    701.38    112.38     44.61      0.00      0.00    112.50    970.87      0.00      0.00    970.87

  7 0701 + k7
    90.0

     0.00    701.38    112.38     44.61      0.00      0.00    112.50    970.87      0.00      0.00    970.87

  8 0801 + k8
    90.0

     0.00    701.38    112.38     44.61      0.00      0.00    112.50    970.87      0.00      0.00    970.87

  9 0901 + k9
    90.0

     0.00    701.38    112.38     44.61      0.00      0.00    112.50    970.87      0.00      0.00    970.87

 10 1001 + k10
    80.0

     0.00    623.45    112.38     44.61      0.00    340.99    100.00   1221.43      0.00      0.00   1221.43

 11 Brasserie
   110.0

     0.00      0.00    112.38      0.00      0.00      0.00    137.50    249.88      0.00      0.00    249.88

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag      0.00   6935.87   1236.18    446.10      0.00    520.99   1250.00  10389.14      0.00      0.00  10389.14

te verdelen bedrag      0.00   6935.84   1236.18    446.01      0.00    520.99   1250.00  10389.02      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.00      0.03      0.00      0.09      0.00      0.00      0.00      0.12      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle privatieven (aandelen #/1.000)
S  2 alle appartementen (aandelen #/890)
S  3 alle privatieven (aantal #/11)
S  4 alle appartementen (aantal #/10)
S  5 water en zout (per teller)
     verdeling van 1326.12 Euro is uitgesteld
S  6 private kosten
S  7 reservefonds volgens aandelen #/1000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be

A 70   1/10



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME PRIMEROSE

beheer van mede-eigendom
Afrekening 70 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 585106/05/2021 600000 private kost Peel Declerck vervangen gordijnrail     134.00 S 6 - P 5
 585206/05/2021 600000 private kost Peel Declerck klink slpk vervangen      46.00 S 6 - P 5
 579011/01/2021 602001 electriciteit algemeen voorschot     218.00 S 2
 583712/04/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot     218.00 S 2
 578807/01/2021 602003 electriciteit lift voorschot     125.00 S 2
 583608/04/2021 602003 electriciteit lift Luminus voorschot     125.00 S 2
 580004/02/2021 603001 reiniging Vermoclean 01/21     171.38 S 2
 582104/03/2021 603001 reiniging Vermoclean 02/21     171.38 S 2
 583206/04/2021 603001 reiniging Vermoclean 03/21     171.38 S 2
 585030/04/2021 603001 reiniging Vermoclean 04/21     171.38 S 2
 586631/05/2021 603001 reiniging Vermoclean, 05/21     171.38 S 2
 587730/06/2021 603001 reiniging Vermoclean 06/21     171.38 S 2
 579801/02/2021 604003 lift - telefoon Proximus 01/21      20.88 S 4
 581601/03/2021 604003 lift - telefoon Proximus 02/21      20.88 S 4
 583029/03/2021 604003 lift - telefoon Proximus 03/21      20.88 S 4
 584830/04/2021 604003 lift - telefoon Proximus 04/21      21.34 S 4
 586208/05/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 05/21      20.88 S 4
 587508/06/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 06/21      20.88 S 4
 585306/05/2021 604004 lift technische controle BTV, jaarbijdage semesterkeuring     320.27 S 4
 579325/01/2021 605001 syndicus - loon 01/21     193.93 S 3
 581025/02/2021 605001 syndicus - loon 02/21     193.93 S 3
 582625/03/2021 605001 syndicus - loon 03/21     193.93 S 3
 584425/04/2021 605001 syndicus - loon 04/21     193.93 S 3
 585825/05/2021 605001 syndicus - loon 05/21     193.93 S 3
 587125/06/2021 605001 syndicus - loon 06/21     193.93 S 3
 579425/01/2021 605002 syndicus - administratie 01/21      12.10 S 3
 581125/02/2021 605002 syndicus - administratie 02/21      12.10 S 3
 582725/03/2021 605002 syndicus - administratie 03/21      12.10 S 3
 584525/04/2021 605002 syndicus - administratie 04/21      12.10 S 3
 585925/05/2021 605002 syndicus - administratie 05/21      12.10 S 3
 587225/06/2021 605002 syndicus - administratie 06/21      12.10 S 3
 582418/03/2021 606001 water Farys voorschot     540.00 S 5
 586830/05/2021 606001 water Farys, voorschot     540.00 S 5
 586431/05/2021 606003 zout verzachter Qsalt, 300KG     123.06 S 5
 587822/06/2021 606003 zout verzachter QSalt 300 kg     123.06 S 5
 581225/02/2021 609005 waterverzachter Aquatech onderhoud      84.80 S 2
 583306/04/2021 609006 hydrofoorgroep Coopman-Pieters Drukverhog.pomp instal    5092.24 S 2
 582004/03/2021 610000 gemene delen - intern Elek Power Aanpas elec vr pomp      44.52 S 2
 588030/06/2021 630000 schadegeval vrijstelling stormschade windscherm     340.99 S 6 - P 10
 587915/06/2021 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    1250.00 S 7
 588130/06/2021 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 5    1326.12 S 16
 588130/06/2021 700000 afrekening A 70   10389.02 S 16

totalen 11715.14 11715.14

Totalen per verdeelsleutel
                    S 2  alle appartementen (aandelen #/890)    6935.84 S 2
                    S 3  alle privatieven (aantal #/11)    1236.18 S 3
                    S 4  alle appartementen (aantal #/10)     446.01 S 4
                    S 5  water en zout (per teller)    1326.12 S 5
                    S 6  private kosten     520.99 S 6
                    S 7  reservefonds volgens aandelen #/1000    1250.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   11715.14

totalen 11715.14 11715.14

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     180.00
602001 electriciteit algemeen électricité commun     436.00
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     250.00
603001 reiniging nettoyage    1028.28
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     125.74
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     320.27
605001 syndicus - loon rénumération syndic    1163.58
605002 syndicus - administratie syndic - administration      72.60
606001 water eau    1080.00
606003 zout verzachter sel adoucisseur     246.12
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau      84.80
609006 hydrofoorgroep groupe hydrophore    5092.24
610000 gemene delen - intern parties communes - intern      44.52
630000 schadegeval sinistre     340.99
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    1250.00
700000 afrekening décompte   11715.14

totalen 11715.14 11715.14

A 70   2/10 Elke dag tot uw dienst vanaf 9h00 (zaterdag 10h00) tot 12h00 en van 14h00 tot 18h00
woensdag, zondag en feestdagen gesloten



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME PRIMEROSE

beheer van mede-eigendom
Afrekening 70 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    8500.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       4.66102000 afrondingen
A 70       0.12 588130/06/2021
nieuw saldo       4.78

vorig saldo    1087.00106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   18666.36151000 reservefonds
periodieke bijdrage    1250.00 587915/06/2021
nieuw saldo   19916.36

vorig saldo    1437.80161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     904.71191000 exploitatie koud water
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     441.95205000 stormschade : tussenschot
PV verzek BTW uitbetaling      42.46 584020/04/2021
Gheysen P- herstel glasbreuk     825.40 584220/04/2021
vrijstelling stormschade windscherm     340.99 588030/06/2021
nieuw saldo       0.00

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 5    1326.12 588130/06/2021
nieuw saldo    1326.12

A 70   3/10 Elke dag tot uw dienst vanaf 9h00 (zaterdag 10h00) tot 12h00 en van 14h00 tot 18h00
woensdag, zondag en feestdagen gesloten



refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME PRIMEROSE

beheer van mede-eigendom
Afrekening 70 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

zichtrekening              BE06 4753 2218 6122

2020/076 saldo vorige periode    3713.59
 578907/01/2021 2021/001 electriciteit lift         ref 5788     125.00    3588.59
 579111/01/2021 2021/002 electriciteit algemeen     ref 5790     218.00    3370.59
 579211/01/2021 2021/002 reiniging                  ref 5786     204.85    3165.74
 579525/01/2021 2021/003 syndicus - loon            ref 5793     193.93    2971.81
 579625/01/2021 2021/003 syndicus - administratie   ref 5794      12.10    2959.71
 579729/01/2021 2021/004 uw betaling A 69                        P 7    1180.07    4139.78
 579901/02/2021 2021/005 lift - telefoon            ref 5798      20.88    4118.90
 580104/02/2021 2021/006 reiniging                  ref 5800     171.38    3947.52
 580208/02/2021 2021/007 uw betaling A 69                        P 6     984.07    4931.59
 580311/02/2021 2021/008 uw betaling A 69                        P 3     978.64    5910.23
 580412/02/2021 2021/009 uw betaling A 69                        P 2    1020.79    6931.02
 580515/02/2021 2021/010 uw betaling A 69                        P 11     459.00    7390.02
 580616/02/2021 2021/011 uw betaling A 69                        P 9    1000.36    8390.38
 580716/02/2021 2021/011 uw betaling A 69                        P 8     935.20    9325.58
 580817/02/2021 2021/012 uw betaling A 69                        P 10     942.55   10268.13
 580922/02/2021 2021/013 uw betaling A 69                        P 1    1190.41   11458.54
 581325/02/2021 2021/014 syndicus - loon            ref 5810     193.93   11264.61
 581425/02/2021 2021/014 syndicus - administratie   ref 5811      12.10   11252.51
 581525/02/2021 2021/014 waterverzachter            ref 5812      84.80   11167.71
 581701/03/2021 2021/015 lift - telefoon            ref 5816      20.88   11146.83
 581804/03/2021 2021/016 uw betaling A 69                        P 5    1141.54   12288.37
 581904/03/2021 2021/016 uw betaling A 69                        P 4    1070.95   13359.32
 582204/03/2021 2021/016 gemene delen - intern      ref 5820      44.52   13314.80
 582304/03/2021 2021/016 reiniging                  ref 5821     171.38   13143.42
 582518/03/2021 2021/017 water                      ref 5824     540.00   12603.42
 582825/03/2021 2021/018 syndicus - loon            ref 5826     193.93   12409.49
 582925/03/2021 2021/018 syndicus - administratie   ref 5827      12.10   12397.39
 583129/03/2021 2021/019 lift - telefoon            ref 5830      20.88   12376.51
 583406/04/2021 2021/020 reiniging                  ref 5832     171.38   12205.13
 583506/04/2021 2021/020 hydrofoorgroep             ref 5833    5092.24    7112.89
 583808/04/2021 2021/021 electriciteit lift         ref 5836     125.00    6987.89
 583912/04/2021 2021/022 electriciteit algemeen     ref 5837     218.00    6769.89
 584120/04/2021 2021/023 stormschade : tussenschot  ref 5840      42.46    6812.35
 584320/04/2021 2021/023 stormschade : tussenschot  ref 5842     825.40    5986.95
 584625/04/2021 2021/024 syndicus - loon            ref 5844     193.93    5793.02
 584725/04/2021 2021/024 syndicus - administratie   ref 5845      12.10    5780.92
 584930/04/2021 2021/025 lift - telefoon            ref 5848      21.34    5759.58
 585407/05/2021 2021/026 reiniging                  ref 5850     171.38    5588.20
 585507/05/2021 2021/026 directe private kost       ref 5851     134.00    5454.20
 585607/05/2021 2021/026 private kost               ref 5852      46.00    5408.20
 585721/05/2021 2021/027 lift technische controle   ref 5853     320.27    5087.93
 586025/05/2021 2021/028 syndicus - loon            ref 5858     193.93    4894.00
 586125/05/2021 2021/028 syndicus - administratie   ref 5859      12.10    4881.90
 586302/06/2021 2021/029 electriciteit lift         ref 5862      20.88    4861.02
 586504/06/2021 2021/030 zout verzachter            ref 5864     123.06    4737.96
 586708/06/2021 2021/031 reiniging                  ref 5866     171.38    4566.58
 586910/06/2021 2021/032 water                      ref 5868     540.00    4026.58
 587015/06/2021 2021/033 naar reservefondsrekening    1250.00    2776.58
 587325/06/2021 2021/034 syndicus - loon            ref 5871     193.93    2582.65
 587425/06/2021 2021/034 syndicus - administratie   ref 5872      12.10    2570.55
 587628/06/2021 2021/035 lift - telefoon            ref 5875      20.88    2549.67

totalen 10946.04 12109.96

reservefondsrekening       BE48 4753 2218 6627

2020/002 saldo vorige periode   20104.16
 587015/06/2021 2021/001 van zichtrekening    1250.00   21354.16

totalen 1250.00 0

  4/10A 70 Elke dag tot uw dienst vanaf 9h00 (zaterdag 10h00) tot 12h00 en van 14h00 tot 18h00
woensdag, zondag en feestdagen gesloten



activa passiva30/06/2021

Balans

VME PRIMEROSE

beheer van mede-eigendom
Afrekening 70 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

302000 gevelwerken 2008 100000 werkingfonds 8500.00
400000 eigenaars 10389.14 101000 reserves op WF 2874.68
491000 uitgestelde kosten 1326.12 102000 afrondingen 4.78
501000 zichtrekening 2549.67 103000 verwijlintresten 599.32
503000 reservefondsrekening 21354.16 106000 intresten werkingsfonds 1087.00
* afgerekende kosten 151000 reservefonds 19916.36

161000 intresten reservefonds 1437.80
191000 exploitatie koud water 904.71
202000 schade waterfactuur 10°
304000 aanpassing lift 2011
440000 leveranciers 294.44

35619.09 35619.09

balansverschil          0.00
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ref. debet creditdatum detail

Grootboek

VME PRIMEROSE

beheer van mede-eigendom
Afrekening 70 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

100001 werkingfonds
01/01/2021 800.00saldo vorige periode

800.00
--- 800.00saldo

100002 werkingfonds
01/01/2021 800.00saldo vorige periode

800.00
--- 800.00saldo

100003 werkingfonds
01/01/2021 800.00saldo vorige periode

800.00
--- 800.00saldo

100004 werkingfonds
01/01/2021 800.00saldo vorige periode

800.00
--- 800.00saldo

100005 werkingfonds
01/01/2021 800.00saldo vorige periode

800.00
--- 800.00saldo

100006 werkingfonds
01/01/2021 800.00saldo vorige periode

800.00
--- 800.00saldo

100007 werkingfonds
01/01/2021 800.00saldo vorige periode

800.00
--- 800.00saldo

100008 werkingfonds
01/01/2021 800.00saldo vorige periode

800.00
--- 800.00saldo

100009 werkingfonds
01/01/2021 800.00saldo vorige periode

800.00
--- 800.00saldo

100010 werkingfonds
01/01/2021 800.00saldo vorige periode

800.00
--- 800.00saldo

100011 werkingfonds
01/01/2021 500.00saldo vorige periode

500.00
--- 500.00saldo

101000 reserves op WF
01/01/2021 2874.68saldo vorige periode

2874.68
--- 2874.68saldo

102000 afrondingen
01/01/2021 4.66saldo vorige periode

5881 30/06/2021 0.12A 70
4.78

--- 4.78saldo

103000 verwijlintresten
01/01/2021 599.32saldo vorige periode

599.32
--- 599.32saldo

106000 intresten werkingsfonds
01/01/2021 1087.00saldo vorige periode

1087.00
--- 1087.00saldo

140000 onterechte boeking
01/01/2021 saldo vorige periode

--- ---saldo

151000 reservefonds
01/01/2021 18666.36saldo vorige periode

5879 15/06/2021 1250.00periodieke bijdrage
19916.36

--- 19916.36saldo

161000 intresten reservefonds
01/01/2021 1437.80saldo vorige periode

1437.80
--- 1437.80saldo

191000 exploitatie koud water
01/01/2021 904.71saldo vorige periode

904.71
--- 904.71saldo

201000 schade terras 10°-9°
01/01/2021 saldo vorige periode

--- ---saldo

202000 schade waterfactuur 10°
01/01/2021 saldo vorige periode

--- ---saldo

203000 schade regenwaterafvoeren
01/01/2021 saldo vorige periode

--- ---saldo

204000 Waterschade Lissens
01/01/2021 saldo vorige periode

--- ---saldo

205000 stormschade : tussenschot
01/01/2021 441.95saldo vorige periode

5840 20/04/2021 42.46PV verzek BTW uitbetaling
5842 20/04/2021 825.40Gheysen P- herstel glasbreuk
5880 30/06/2021 340.99vrijstelling stormschade windscherm
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ref. debet creditdatum detail

Grootboek

VME PRIMEROSE

beheer van mede-eigendom
Afrekening 70 periode van 01/01/2021 tot 30/06/2021

825.40 825.40
--- ---saldo

300000 wachtrekening 1
01/01/2021 saldo vorige periode

--- ---saldo

301000 wachtrekening 2
01/01/2021 saldo vorige periode

--- ---saldo

302000 gevelwerken 2008
01/01/2021 saldo vorige periode

--- ---saldo

303000 vernieuwing inkom
01/01/2021 saldo vorige periode

--- ---saldo

304000 aanpassing lift 2011
01/01/2021 saldo vorige periode

--- ---saldo

305000 hoofddakvernieuwing 2018
01/01/2021 saldo vorige periode

--- ---saldo

400001 eigenaars
01/01/2021 1190.41saldo vorige periode

5809 22/02/2021 1190.41uw betaling A 69 vereffend
5881 30/06/2021 970.87A 70 staat open

2161.28 1190.41
970.87 ---saldo

400002 eigenaars
01/01/2021 1020.79saldo vorige periode

5804 12/02/2021 1020.79uw betaling A 69 vereffend
5881 30/06/2021 970.87A 70 staat open

1991.66 1020.79
970.87 ---saldo

400003 eigenaars
01/01/2021 978.64saldo vorige periode

5803 11/02/2021 978.64uw betaling A 69 vereffend
5881 30/06/2021 970.87A 70 staat open

1949.51 978.64
970.87 ---saldo

400004 eigenaars
01/01/2021 1070.95saldo vorige periode

5819 04/03/2021 1070.95uw betaling A 69 vereffend
5881 30/06/2021 970.87A 70 staat open

2041.82 1070.95
970.87 ---saldo

400005 eigenaars
01/01/2021 1141.54saldo vorige periode

5818 04/03/2021 1141.54uw betaling A 69 vereffend
5881 30/06/2021 1150.87A 70 staat open

2292.41 1141.54
1150.87 ---saldo

400006 eigenaars
01/01/2021 984.07saldo vorige periode

5802 08/02/2021 984.07uw betaling A 69 vereffend
5881 30/06/2021 970.87A 70 staat open

1954.94 984.07
970.87 ---saldo

400007 eigenaars
01/01/2021 1180.07saldo vorige periode

5797 29/01/2021 1180.07uw betaling A 69 vereffend
5881 30/06/2021 970.87A 70 staat open

2150.94 1180.07
970.87 ---saldo

400008 eigenaars
01/01/2021 935.20saldo vorige periode

5807 16/02/2021 935.20uw betaling A 69 vereffend
5881 30/06/2021 970.87A 70 staat open

1906.07 935.20
970.87 ---saldo

400009 eigenaars
01/01/2021 1000.36saldo vorige periode

5806 16/02/2021 1000.36uw betaling A 69 vereffend
5881 30/06/2021 970.87A 70 staat open

1971.23 1000.36
970.87 ---saldo

400010 eigenaars
01/01/2021 942.55saldo vorige periode

5808 17/02/2021 942.55uw betaling A 69 vereffend
5881 30/06/2021 1221.43A 70 staat open

2163.98 942.55
1221.43 ---saldo

400011 eigenaars
01/01/2021 459.00saldo vorige periode

5805 15/02/2021 459.00uw betaling A 69 vereffend
5881 30/06/2021 249.88A 70 staat open

708.88 459.00
249.88 ---saldo

410002 vroegere eigenaars
01/01/2021 saldo vorige periode

